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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl. Temperatur
kontrolleret i køleskabe.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der forefindes
håndvaskeforhold med adgang til koldt og varmt vand, samt
adgang til håndklædeark.
Dato kontrolleret stikprøvevis på letfordærvelige fødevarer i
køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: I afdelingen er der 2 køkkener. Det ene
køkken anvendes primært til opbevaring af letfordærvelige
fødevarer i køleskab og opvarmning i mikroovn. Her er
følgende kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køkken, køleskab, emhætte, gulve,
flader, mikroovn og hylder.
Det andet køkken anvendes til opvarmning og opbevaring af
letfordærvelige fødevarer på køl. Her er følgende kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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køleskab, emhætte og hylder.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkkenet der anvendes til opvarmning og
opbevaring af letfordærvelige fødevarer.
Følgende er konstateret: Stænk på væg bag kogeplade og bag vask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: kogeplade i køkken hvor der foretages opvarmning.
Følgende er konstateret: Stor revne i kogepladen og hakker i kanten rundt om kogepladen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse af mad fra modtagerkøkken og kontrol af
temperatur på køleskab i perioden 05.2023 til dagsdato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


